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Kommuniké från Årsstämma i Västra Hamnen 
Corporate Finance AB
På årsstämman i Västra Hamnen Corporate Finance AB (publ) den 28 april 2023 
beslutades bland annat följande:

- att fastställa resultaträkningen och balansräkningen för räkenskapsåret 2022,
- att fastställa styrelsens förslag till utdelning om 3,00 kronor per aktie, med 
avstämningsdag den 3 maj 2023,
- att bevilja ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören,
- att styrelsen ska bestå av fyra ordinarie ledamöter utan suppleanter,
- att arvode ska utgå till styrelsens ordförande med fyra prisbasbelopp, och att övriga 
styrelseledamöter inte ska erhålla något styrelsearvode,
- att revisionsarvode ska utgå enligt godkänd räkning i enlighet med sedvanliga 
debiteringsnormer,
- att omvälja styrelseledamöterna Johan Kjell, Oscar Ahlgren, Roger Wikström och Christian 
Lindhé,
- att omvälja Johan Kjell som styrelseordförande, samt
- att omvälja det registrerade revisionsbolaget Mazars AB som bolagets revisor, med Anna 
Stenberg och Anders Persson som huvudansvariga revisorer.

Kontakter
För ytterligare information, vänligen kontakta:

Oscar Ahlgren, VD
Tel: +46 733 968 450
oscar.ahlgren@vhcorp.se

Om Västra Hamnen Corporate Finance
Västra Hamnen Corporate Finance är ett oberoende värdepappersbolag som bistår företag 
och dess ägare med rådgivning i samband med företagsaffärer i Sverige och Danmark. 
Bolaget ansvarar för hela affärskedjan från analys, värdering, due diligence till rådgivning 
vid överlåtelser och kapitaliseringar. Bolaget bedriver därutöver verksamhet som Certified 
Adviser samt erbjuder tjänsten Marknadsfokus, vilken omfattar uppdragsanalys och har till 
syfte att ge ökad visibilitet för små och medelstora noterade bolag. Bolagets aktier, med 
kortnamnet VH, är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. Aqurat 
Fondkommission är bolagets Certified Adviser och nås per telefon 08-684 05 805 eller e-
mail ca@aqurat.se.
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